
 

 

       

   
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Автономное государственное учреждение Ивановской области 

«ОБЛАСТНОЙ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА» 

(АГУИО «ОКМЦКТ») 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

27 апреля 2021 г.                                                                                                                          № 5-64П 

                                                               

г. Иваново 

 

 

О графике работы выставочного зала АГУИО «ОКМЦКТ» 

в праздничные и выходные дни  

 

 

 

В связи со служебной необходимостью, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить график работы выставочного зала АГУИО «ОКМЦКТ» в праздничные и 

выходные дни – 4,5,6 мая- рабочие дни с 11:00 до 15:00. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                                             Е.С. Дворникова 

 

С приказом №5-64П от 27.04.2021 «О графике работы выставочного зала АГУИО «ОКМЦКТ» 

в праздничные и выходные дни» 

ознакомлен (а): 

Должность, Ф.И.О. Подпись Дата 

Заместитель директора 

Борзенкова В.Г. 

  

Заведующая отделом 

Безрук О.А. 

  

Ведущий методист  

Шоличева А.Г. 

  

Методист 1 категории 

Горюнова Д. А. 

  

 


